Adressliste der amtierenden Kaninchenexperten

Name Vorname [Adresse PLZ [Ort Tel. Natel E - Mail

Ackermann Armin Zeughausstrasse 19A 9200 Gossau 058 469 58 83 079 240 19 82 Armin.Ackermann@vtg.admin.ch
Aebischer Patrik Studeweid 80 1715]Alterswil 026 494 25 93 079 409 25 01 patrik.aebischer@bluewin.ch
Aeschbach Kurt Ankenberg 1 5053]Staffelbach 062 72137 41 079 248 03 38 ankenberg@quickline.ch
Affolter Marcel Chaltenbriinnen 1 3257|Grossaffoltern 032 389 26 94 079 276 51 62 mag70@bluewin.ch

Altherr Fritz Husli 448 9300|Wittenbach 071 298 24 07 079 349 45 32 altherr-steinmueller@bluewin.ch
Bartschi Marc Neumattweg 4 3671|Brenzikofen 0317711673 079 625 62 96 marc.baertschi@hispeed.ch
Blattler Klaus Im Grund 6 8556]Wigoltingen 052 763 27 72 0794391479 klaus.blaettler@bluemail.ch
Bodenmann Daniel Eichstrasse 1 8957]|Spreitenbach 056 401 37 30 076 56037 30 daniel.bodenmann@niederrohrdorf.ch
Breitenmoser Bruno Boolstrasse 5 9533|Dietschwil 0719311907 079 423 82 63 bruno.breitenmoser@gmx.ch
Brudermann Beat Schitzgasse 1 4539|Rumisberg 032 636 37 58 079 640 09 82 beat.brudermann@ggs.ch
Bucher Philipp Hinterdorf 16 6018]Buttisholz 041928 12 04 079 473 56 73 ph_bucher@hotmail.com

Buser Emil Kirchstrasse 7 4713|Matzendorf 062 394 11 20 079 787 14 80 emil.buser@ggs.ch

Derameru Jean-Claude Chemin des Noyers 13 1860]Aigle 024 466 11 18 079 33245 75 raysinet@bluewin.ch

Durrer Markus Sonnhalderain 56 6030|Ebikon 079476 83 71 mdurrer@bluewin.ch

Eggen Marc Byfanggasse 38 3772]St.Stephan 079 727 96 27 marc.eggen@bluewin.ch

Eicher Jean-Claude Camps Poissat 1 2853 ] Courfaivre 032 426 40 13 078 926 77 80  |jcneicher@gmail.com

Eyholzer Markus Tolaweg 12 3902|Brig-Glis 027 923 35 13 079 603 99 55 eyholzermarkus@hotmail.com
Farquet Hubert Jeannine Rue du Léman 35 1920|Martigny 079 661 25 50 jeannine.hubert@netplus.ch
Foser Simon Hofle 24 9496|Balzers 07928913 23 fosi@powersurf.li

Furrer Monika Haldenweg 2 4448|Laufelfingen 079 542 33 42 moni2006@bluewin.ch

Gruaz Michel Ch.des Mainesses 8 1302]Vufflens-la-ville 021701 35 33 079 611 68 34 michel.gruaz@bluewin.ch
Hamann Urban St.Martinsweg 8 4242|Laufen 061 761 77 46 079 375 78 81 urban.hamann@bluewin.ch
Hardegger Felix Rebbergstrasse 14 9445|Rebstein 071777 2138 hardeggerfelix@bluewin.ch

Heid Iwan Schlossweg 2 4448|Laufelfingen 062 299 14 41 079 261 41 09 iwanheid@bluewin.ch
Heuberger-Ursprung Sandra Blindte 4 5076|Bozen 079 637 92 49 heuberger.sandra@bluewin.ch
Hohl Hans-Peter Stauffacherstrasse 21 9320]Arbon 071 446 84 19 079 464 71 32 hp.hohl@telekabel.ch

Inauen Isidor Lerchenfeldstrasse 7 9533|Kirchberg SG 07193127 64 079 641 96 88

Jau Robert Heckenweg 1 3432|Lutzelfluh 034 461 29 27 079 545 58 49 robert.jau@gmx.ch

Kaser Franz Im Eich 23 5742|Kolliken 062 726 30 07 079 483 08 64 franzkaeser@bluewin.ch

Lithi Roland Mduhlauerstrasse 10 5636|Benzenschwil 079 626 34 46 roland.luethi@zuerich.ch roliluethi78@gmx.ch
Mader Walter Bierkellerweg 8 5612]Villmergen 056 610 45 22 079211 33 30 waltermaeder@bluewin.ch
Marquart Thomas Garnischastrasse 10 8890|Flums 0817332229 079 209 35 09 marthom@bluewin.ch

Mathez Frédéric Grand Rue 47 2608]Courtelary 032944 1691 079 637 87 70 f.mathez@bluewin.ch

Menoud Francois le Péleret 84 1691|Villarimboud 026 653 20 60 079 756 18 72 menoud.francois@bluewin.ch
Meyer Jean-Louis Rue Fattet 188 2944|Bonfol 032 462 11 55 079 658 49 27 jean.louismeyer@bluewin.ch

Ogi Andres Schwandenstrasse 119 3657]Schwanden 03325118 75 0797762110 ogires64@gmx.ch

Pfiffner Markus Feldackerstrasse 13 8887|Mels 0817239431 079 42073 81 pfiffner00@bluewin.ch

Rosch Peter Im Dorf 5 3608|Thun 03333649 75 079 664 66 24

Roéthlisberger Stefan Hubel 3674|Bleiken 03177108 81 078 811 02 89 timbaste@bluewin.ch

Schwab Bruno Alte Rieder 6 3238|Gals 032 338 26 42 079 363 90 33 brunoalterieder@bluewin.ch
Schwab Kurt Oberweg 8 8775|Hatzingen 055 643 25 06 079 178 09 65 eukschwab@bluewin.ch
Schweizer Beat Im Grund 6 8555|Miillheim 071669 11 20 079 406 20 73 schweizerblumen@bluewin.ch
Solari Mirko Via Canton Uri 14 6760|Faido 091 866 13 17 079 203 41 41 mirko.solari@bluewin.ch
Stampfl Sven Bogenstrasse 6 9445]Rebstein 078 793 86 88 sven.stampfl@hispeed.ch

Stump Paul Winterthurerstrasse 25 8370]Sirnach 071 966 18 43 p.stump@stump-holzbau.ch
Valsangiacomo Renzo Via Mte. Generoso 10 6817|Maroggia 091 649 84 24 079 204 29 55 renzo.valsangiacomo@bluewin.ch
Weber Manuela Rebgasse 20 4441|Thirnen 061 971 43 20 076 329 11 64 manuelarolfweber@gmx.ch
Wernli Alois Gipsstrasse 12 5420]|Ehrendingen 056 222 62 77 alois.wernli@outlook.com
Zurcher Heinz Kreckel 5 9100|Herisau 0713524303 079 362 06 51 zuercher.heem@bluewin.ch




